
Alpenvorland 2020/21
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 732108  Gruppe Bezirksklasse Staffel 2 Vorrunde männl. D-

Jugend

Datum 18.10.2020, Spielbeginn 13:45h  Heimmannschaft JSG Ottobeuren-Memmingen III

Spielort Ottobeuren, Schulzentrum  Gastmannschaft SG Kaufbeuren/Neugablonz

 

Heimmannschaft

JSG Ottobeuren-Memmingen III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Hegemann, Philipp - - 2

3 Müller, Filias - -

5 Schwarz, Kilian - - 1

6 Vogl, Sebastian - -

7 Junghöfer, Jonte - - 3

8 Kling, Martin - -

9 Tschugg, Fabian - - 1

10 Tschugg, Benjamin - -

11 Stock, Elia - -

17 Pfister, Theodor - - 1

23 Knauer, Felix - -

27 Maier, Maximilian - -

99 Anzahl, Torschütze - - 5

A Buslei, Tim - -

B Tschugg, Gerhard - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Kaufbeuren/Neugablonz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Friss, Maximilian - - 1

3 Zuljevic, Julijan - - 5

4 Keller, Marc - - 1

6 Böhm, Mario - -

7 Saadat, Arian - - 1

8 Albrant, Alexander - -

10 Martin, Nico - - 1

11 Bäurle, Ruben - - 1

14 Jäkel, Oliver - - 4

15 Rieger, Justin - - 1

26 Runk, Nikita - -

99 Torschützen, Anzahl - - 8

A Martin, Jan - -

B Böhm, Richard - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schultens, Johannes - - - - -

Zeitn. Hitzlberger, Pia - - - - -

Sek. Würsig, Melanie - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Kaufbeuren/Neugablonz

Ergebnis 13:23 (0:0)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:36 0:1 Tor 14 Jäkel, Oliver

Heim 01:39 1:1 Tor 7 Junghöfer, Jonte

Gast 02:35 1:2 Tor 3 Zuljevic, Julijan

Gast 07:13 1:3 Tor 3 Zuljevic, Julijan

Heim 08:46 Verwarnung Anonym

Gast 10:00 1:4 Tor 14 Jäkel, Oliver

Gast 10:33 1:5 Tor 3 Zuljevic, Julijan

Gast 12:31 1:6 Tor 10 Martin, Nico

Gast 14:01 1:7 Tor 3 Zuljevic, Julijan

Heim 14:34 2:7 Tor 2 Hegemann, Philipp

Heim 15:41 3:7 Tor 2 Hegemann, Philipp

Gast 19:26 3:8 Tor 14 Jäkel, Oliver

Heim 20:28 4:8 Tor 7 Junghöfer, Jonte

Heim 21:28 5:8 Tor 9 Tschugg, Fabian

Heim 22:23 6:8 Tor 5 Schwarz, Kilian

Gast 24:20 6:9 Tor 2 Friss, Maximilian

Heim 25:04 7:9 Tor 7 Junghöfer, Jonte

Gast 25:33 7:10 Tor 7 Saadat, Arian

Gast 31:33 7:11 Tor 4 Keller, Marc

Gast 32:37 7:12 Tor 15 Rieger, Justin

Gast 35:18 7:13 Tor 11 Bäurle, Ruben

Heim 36:29 8:13 Tor 17 Pfister, Theodor

Gast 37:52 8:14 Tor 3 Zuljevic, Julijan

Gast 38:50 8:15 Tor 14 Jäkel, Oliver

Heim 60:00 9:15 Tor 99 Anzahl, Torschütze

Heim 60:00 10:15 Tor 99 Anzahl, Torschütze

Heim 60:00 11:15 Tor 99 Anzahl, Torschütze

Heim 60:00 12:15 Tor 99 Anzahl, Torschütze

Heim 60:00 13:15 Tor 99 Anzahl, Torschütze

Gast 60:00 13:16 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 60:00 13:17 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 60:00 13:18 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 60:00 13:19 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 60:00 13:20 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 60:00 13:21 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 60:00 13:22 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 60:00 13:23 Tor 99 Torschützen, Anzahl
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